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Protokoll styremøte DNT Vansjø 

Møtenummer 5/2025 

Dato;             14. mai kl. 18:00 

Sted:              Kontor - DNT Vansjø, Kongens gate 5, 1530 Moss 

Innkalt:             Styremedlemmer, varamedlemmer og daglig leder 

Til stede; Styreleder – Morten Almaas 
  Nestleder – Terje Skåre  
  Styremedlem – Ashna Mamshi  

Styremedlem – Maren Kristine Innleggen  
  Styremedlem – Espen Pollen 

Varamedlem – Per Ivar Clementsen  
Varamedlem- Liana Zmijewska  

 
  Daglig leder – Svein Olsen 
 

Forfall;  Styremedlem – Grete Lund (på reise) 
 

Saksliste  

Sak 28/25 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
 
Vedtak; Godkjent. Protokoll forrige styremøte ligger ute på hjemmesiden. 
 

Sak 29/25 Informasjonssaker 

A) Ny generalsekretær i DNT;  Inger Lise Blyverket, startet medio August. 
B) Hyttekampanje; Bestillingsperiode 8-21 Mai – Overnatting 11-31 August. 
C) Opptur 2025 – Stor deltagelse over 600 elever. Stort sett bra, men noen 

hendelser vi gjerne skulle vært foruten – bl.a tilløp til slosskamp, og 
ødeleggelse av pokal. (følges opp m/ev. tiltak neste styremøte) 

D) DNT Senior – nyetablert med voldsom interesse nær 100 turdeltagere på 
første tur.  

E) Landsmøte DNT – Deltagere fra DNT Vansjø blir; Liana Zmijewska, Svein 
Olsen og Nina Lødeng  

F) Annet 
 

Sak 30/25 Økonomisk status pr. 30. april 
 
Daglig leder orienterte, noe lavere omsetning, men også lavere kostnader. 
 
Vedtak;  
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Styret tar orientering til etterretning, god kontroll løpende drift.  Terje Skåre får 
ansvar for attestering av utgifter som anvises fra daglig leder – ny rutine gjelder 
fra 01.06.2025. 
 
 

Sak 31/25 Status for lagerbygg.  
Vedtak; 
Nåværende prosjekt utgår – settes på vent. Styret lager en behovsbeskrivelse, for 
å starte prosessen på nytt med et mandat som arbeidsgruppe som skal jobbe med 
dette kan forholde seg til.  Terje lager et forslag som legges frem for styret neste 
styremøte. 

Sak 32/25 Opprettelse av Natur og miljøutvalg. 
Vedtak; 
Styret bifaller opprettelse av Natur og miljø utvalg. 
Utvalget har uttalelsesrett, men rapporterer til styret.   
Det oppnevnes ikke en representant fra styret til utvalget, da styret vil kunne få 
saker direkte fra utvalget til behandling. 
 
  

Sak 33/25 Planlegge samarbeidsmøte med gruppene i etterkant av styremøte 
Agenda blir; Kort presentasjon fra styreleder og dagligleder, samt fokus på 
samspill mellom gruppene og kontoret/administrasjonen. 

Sak 34/25 Eventuelt 
Prøveperiode for daglig leder utløper mai, avtale om fast ansettelse er fulgt opp 
av arbeidsutvalget.  Svein Olsen ønskes hjertelig velkommen som fast ansatt 
daglig leder DNT Vansjø – vi gleder oss til videre utvikling. 
 
Oppfølging fra saker forrige styremøte;   
Lavo for barnehage (Læringsverkstedet) so brant ned, status DNT Vansjø har gitt 
beskjed om at vi kan stille med dugnads arbeid for å sette opp en ny lavo – 
Læringsverkstedet må komme tilbake med hva de kan tenke seg hjelp til ( vi skal 
ikke ha noe utgifter, kun eventuelt dekke dugnad med å sett opp en ny) 
 
Turkart Våler – forelagt brev/tilbud om opsjon var feil formulert.  Vi er positive til å 
bestille forespurt antall, men det vil være avhengig av vi klarer å søke støtte til 
dette prosjektet, vi skal ikke bruke egne midler.  Daglig leder er i prosess med å 
sende søknader til aktuelle bidragsytere før bestilling bekreftes. 
 
Markering bursdags hilsen, Svein og arbeidsutvalget er i prosess med å lage en 
omforent rutine, sik at dette blir ivaretatt på en ønsket og helhetlig ordning for 
alle aktuelle «bursdagsbarn» 
 

  

Moss 14. Mai 2025 
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Espen Pollen - Sekretær 
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